СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ДОРОГОМИЛОВО

РЕШЕНИЕ

16 октября 2018 № 10(16)-8СД

О создании рабочей группы

В муниципальном округе Дорогомилово (Западный административный

округ города Москвы) подъезд к трём значимым социальным объектам: филиал №

3 КДЦ № 4 (ул. Поклонная, д. 8, стр. 3), ДГП № 30 (ул. Поклонная, д. 8, корп. 2А)

и ГБОУ «Школа № 67» (ул. Поклонная, д. 10, корп. 2) осуществляется по

внутриквартальному проезду, проходящему от ул. Поклонная у дома по адресу:

Кутузовский проспект, д. 41, до дома по адресу: улица 1812 года, д. 4/45, корп. 2,

и являющегося территорией общего пользования.

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил:

1.  Создать рабочую группу по рассмотрению транспортной ситуации в

районе Дорогомилово в составе:

-   Депутат Совета депутатов Меньшиков М.В.;

-  Депутат Совета депутатов Ульяненко И.А.;

-  Депутат Совета депутатов Тарасова В.А.;

-  Депутат Совета депутатов Смышляев А.А.;

-  Депутат Совета депутатов Трифонов С.Ю.;

-  Представитель ГБОУ «Школа № 67» (по согласованию);

-  Представитель ДГП № 30 (по согласованию);

-  Представитель Филиала № 3 КДЦ № 4 (по согласованию);

-  Представитель управы района Дорогомилово (по согласованию).

2.  Пригласить представителей префектуры ЗАО г. Москвы,

Департамента транспорта и развития дорожно-транспортной инфраструктуры г.

Москвы, ГКУ ЦОДД г. Москвы, Управления ГИБДД ГУ МВД России по г.

Москве.

3.  Направить настоящее решение в Департамент территориальных

органов исполнительной власти города Москвы, в управу района Дорогомилово

города Москвы, в ГБОУ «Школа № 67», в ДГП № 30, в Филиал № 3 КДЦ № 4, в

префектуру ЗАО г. Москвы, в Департамент транспорта и развития

дорожно-транспортной инфраструктуры г. Москвы, в ГКУ ЦОДД г. Москвы, в

Управление ГИБДД ГУ МВД России по г. Москве.

 4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука.

Глава муниципального

округа Дорогомилово         Н.В. Ткачук